АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$. О w f  №

г. Вятские Поляны

О проведении Финала Чемпионата Европы
по мотогонкам на льду

В соответствии с календарем соревнований по мотогонкам на льду на

сезон 2017-2018 гг., утвержденным мотоциклетной Федерацией России, в целях

формирования здорового образа жизни, пропаганды мотоспорта среди

населения города Вятские Поляны, администрация города Вятские Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на стадионе открытого акционерного общества

«Спортивный комбинат «Электрон» 24 - 25 февраля 2018 года Финал

Чемпионата Европы по мотогонкам на льду сезона 2017-2018 гг. (далее -

Соревнования).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению Финала Чемпионата Европы по мотогонкам на льду согласно

приложению № 1.

3. Утвердить схему расстановки крупногабаритной техники,

рекомендуемых маршрутов движения в целях безопасного проведения Финала

Чемпионата Европы по мотогонкам на льду 24 и 25 февраля 2018 года в городе

Вятские Поляны согласно приложению № 2.

4. Рекомендовать:

4.1. Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Вятскополянский» (Макаров А.Ф.):

4.1.1. Обеспечить усиленное несение службы в местах массового

скопления граждан при проведении Соревнований;

4.1.2. Обеспечить несение службы сотрудниками ГИБДД на время

проведения Соревнований 24 - 25 февраля 2018 года с 11:00 до 15:00 часов в

соответствии с прилагаемой схемой согласно приложению № 2.

4.2. Федеральному государственному казенному учреждению «2 отряд

федеральной противопожарной службы по Кировской области» (Воробьев Д.А.)

обеспечить противопожарную безопасность Соревнований 23 февраля 2018

года с 12.00 до 14.00 часов (тренировочный заезд), 24-25 февраля 2018 года с

11:00 до 15:00 часов.

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от ОШМУ% № * ? //

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке

и проведению Финала Чемпионата Европы по мотогонкам на льду

ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна

и. о. главы города Вятские Поляны

ПРОЛЕЕВ
Олег Анатольевич

заместитель главы администрации города
Вятские Поляны

Члены организационного комитета:

АЛЕКСАНДРОВ
Александр Юрьевич

БОБРОВ
Александр Леонидович

ВОРОБЬЕВ
Дмитрий Анатольевич

ЕРМАКОВ
Сергей Анатольевич

атаман городского казачьего общества Северо-
Западного объединенного окружного казачьего
общества

директор Кировского областного
государственного автономного учреждения
центр спортивной подготовки «Вятка-старт» (по
согласованию)

начальник Федерального государственного
казенного учреждения "2 отряд федеральной
противопожарной службы по Кировской
области», майор внутренней службы (по
согласованию)

заведующий по делам гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и охраны труда
администрации города Вятские Г1оляны(по
согласованию)

КАБАЕВ
Михаил Вячеславович

-  заместитель главы администрации города
Вятские Поляны

КАЗАНЦЕВА -  управляющий делами
Светлана Анатольевна администрации города Вятские Поляны

МАКАРОВ
Алексей Федорович

МАРГО ЛИН
Александр Николаевич

МАШКИН
Валерий Александрович

МЕЛЬНИКОВ
Олег Михайлович

ОВСЯННИКОВА
Светлана Олеговна

САННИКОВА
Евгения Ивановна

ШИРОКОВА
Наталья Валерьевна

начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Вятскополянский» (по
согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью частное охранное
предприятие «Альфа» (по согласованию)

директор муниципального предприятия
«Благоустройство города Вятские Поляны» (по
согласованию)

директор Кировского областного
государственного профессионального
образовательного бюджетного учреждения
«Вятско-Полянский механический техникум»
(по согласованию)

руководитель волонтерского центра «Электрон»
(по согласованию)

начальник отдела развития торговли и
предпринимательства У правления
муниципальных закупок, развития торговли и
предпринимательства администрации города
Вятские Поляны(по согласованию)

начальник Управления социальной политики
администрации города Вятские Поляны

ЧЕРНОВ
Андрей Юрьевич

генеральный директор открытого акционерного
общества «Спортивный комбинат «Электрон»
(по согласованию)

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
города Вятские Поляны
от 0$.0J.<W ? №

СХЕМА расстановки крупногабаритной техники, мест парковки и рекомендуемых маршрутов движения в целях безопасного проведения
Финала Чемпионата Европы по мотогонкам на льду 24 и 25 февраля 2018 года в городе Вятские Поляны

Победа

Г угар

Электрон О
Электрон

*А Пятерочка

По^арнля часть N* 9

о***4

Ф,И. Гр<‘Щ'.члу ^

На перекрестке

Почта Мг 612960

ь чч.
\

^  .  % \it - vS Ч
Бристоль

.S54- *

Деревенская »pv<>p«ca :Щ

?!
Вятск й с  зор!

... £*%
0*т<кие зори

1*2 180

tTSr- ’
На чалимая iii кол a N* 2

’
I " '  ■ 14

=. 2 -̂

>Шзнч4 +
ш ю ехнанV

®
Детский сад Н? 8 Рябинка

? ^  '- Полина

Магнит v +
. ft Альфлрмд

;: 5РГ ‘
*Л bJ
\  \

-Центра,
ОЯТСКО^

6w6J
Г урман

« -

. . I f f  , ,
•гг , Школа Nu 2

S \  '

У : ,
чМдрин<»

Стройматериалы